
 

Údaje aktuální ke dni: 02-05-2024 16:40

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-fts-360-6l-p-15.html

  
Ultrazvuková Čistička FTS 360 6L

Cena s DPH 13 210.00 Kč

Cena bez DPH 10 917.36 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10016

Kód výrobce 8593470017620

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Ultrazvuková Čistička FTS 360 6L

VLASTNOSTI:

Nádrž z nerezové oceli
Regulace teploty: 0 ~ 99 ℃
Nastavení času: 1 s ~ 99 min 59 s, čas zobrazený na LCD displeji a nastavitelný výkon
Funkce paměti při odpojení napájení
Funkce odstranění vosku a odmašťování
Režimy Degas, puls, power a turbo Sweep

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-fts-360-6l-p-15.html


 

 
  

DEGAS:
Po zapnutí tohoto režimu pracují ultrazvukové generátory přerušovaně. Díky tomu dojde k odstranění vzduchu z kapaliny, včetně oxidu
uhličitého. V důsledku toho se vytvoří více kavitačních bublin, což zvyšuje účinnost mytí o více než 30%.

 

SWEEP:
Po zapnutí tohoto režimu začnou ultrazvukové generátory pracovat na různých frekvencích. Střídavá změna kmitočtu má za následek optimální
rozložení ultrazvukových vln, tedy i rychlejší odstranění nečistot z povrchu čištěných předmětů.

 

Velký průměr měničů poskytuje lepší výsledek čištění zvýšením účinnosti. Čistička je vyrobena z vysoce kvalitní oceli. Čistička umožňuje
nastavit čas práce, teplotu, díky čemu získáme plnou kontrolu nad procesem čištění. Parametry jsou viditelné na LCD displeji.

Princip čištění předmětů ultrazvukovou čističkou:

Kapalina ve vaně se dostane do všech míst, i těch, která jsou při mechanickém čištění nedostupná. V tekutině se v důsledku působení
ultrazvuku tvoří mikroskopické bubliny, které se rozbíjejí o čištěný předmět, čímž ho čistí. Čisticí schopnosti jsou silnější, pokud čištěný předmět
umístěme jak nejblíže k ultrazvukovým generátorům. Na čistící účinek má vliv také použitá čistící kapalina.
 

Kromě toho je čistička vybavena pohotovostním režimem, režimem spánku, probuzením stisknutím tlačítka a digitálními
regulátory s vysokou přesností a dlouhou životností.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

  

PŘÍKLADY POUŽITÍ

 

Tento seznam je téměř nekonečný. Jakýkoliv neporézní předmět, který může být normálně ponořen do vody, může být účinně vyčištěn. Níže je
několik příkladů:

 

Šperky - zlato, stříbro, platina
Hodinkové pásky
Mince a jiné sbírky
PCB atd.
Motory / části motoru
Zubní kartáčky a protézy
Elektronické součástky
Obaly po kosmetice
Vstřikovací čerpadla z dieselového motoru
Tiskárny a tiskové kazety
Chladiče motocyklů
Diferenciály
Golfové hole, kliky, golfové míčky
Jezdecké třmeny
Tetovací jehly
Chirurgické vybavení
Klikové skříně pro motocyklové motory
Hlavy válců v motorech
Turbodmychadla
Přehazovačky jizdních kol
Nože a jiné vojenské předměty
Střelné zbraně a jejich části
Laboratorní příslušenství

Číslo modelu

Počet měničů

Výkon ultazvuku

Ultrazvuková frekvence

Topný výkon

Typ regulace

Kapacita nádrže

Rozměry nádrže (mm)

vygenerováno v programu shopGold



 

Celkové rozměry (mm)

Napájení

Odtok

Koš na čištění

Časový rozsah

Teplotní rozsah ( ℃ )

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

